华英电力 – 中国电力测试设备供应商 400-027-0098
参考网站：www.hy-dl.cn
HYXZ 变频串联谐振测试装置
使用说明书
武汉市华英电力科技有限公司
地址：武汉市东湖高新区光谷大道 62 号光谷总部国际 7 栋 4 层
电话：400-027-0098 / 027-82850969
传真：027-82210223

低压—高压、中压、地 18200 23600 29940
试品型号 SFPL-240000 SFP-360000 SFPSZL-120000
类型 高压—中压、低压、地 32230 33910 38020
中压—高压、低压、地 — — 23260
低压—高压、中压、地 22470 23790 22160
电力系统中常用发电机的电容量   表（八）
类
别
发电机
型号 生产厂家 额定容量 MW 额定电压 kV 相电容μF
火
力
发
电
机
QF-30-2  30 6.3 0.1
QF-60-1  60 6.3 0.234
QF-60-2  60 10.5 0.33
QFS-125-2 上海电机厂 125 13.8 0.08-0.12
QF-135-2  135 13.8 0.47
QFSN-200-2 哈尔滨电机厂 200 15.75 0.19-0.21
QFQS-200-2 东方电机厂 200 15.75 0.18-0.19
QFQS-200-2 北京重型电机厂 200 15.75 0.1928-0.21
QFS-300-2 上海电机厂 300 18.0 0.16-0.20
QFSN-300-2 上海电机厂 300 18.0 0.18-0.20
ATB-2 美国 GE 公司 352 23.0 0.268
TBB-320-2 前苏联 320 20.0 0.31
2-105*234 美国西屋公司 600 20.0 0.2
50WT23E-138 ABB 600 22.0 0.253